ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2019 г. № 72/3

с. Знаменское

  О  регистрации депутата Знаменского сельского
Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9

 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации», на основании  решения  территориальной

избирательной комиссии Знаменского района  от 11 сентября 2019 года № 70/2

«О  результатах  дополнительных   выборов   депутата  Знаменского  сельского

Совета народных депутатов шестого созыва  по одномандатному избирательному

округу № 9», постановления  Избирательной комиссии Орловской области от 22

мая 2019 года № 61/493-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий

муниципальных  образований  Орловской  области»,  решения  территориальной

избирательной комиссии Знаменского района от 20 июня 2019 года  № 54/1 «О

возложении  полномочий  окружной  избирательной  комиссии  по подготовке

и проведению дополнительных выборов депутата Знаменского сельского Совета

народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№  9  на  территориальную  избирательную  комиссию  Знаменского  района»,

территориальная избирательная комиссия Знаменского района

РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать   депутата   Знаменского  сельского  Совета  народных

депутатов  шестого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  9

Кузнецова Сергея Анатольевича.

2. Выдать  зарегистрированному  депутату  Знаменского  сельского  Совета

народных депутатов шестого созыва  по одномандатному избирательному округу

№ 9 удостоверение  об избрании.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии Знаменского района.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии   И.В. Таболина

Секретарь комиссии С.А. Черникова

	РЕШЕНИЕ